
I 
I 

ZÁMEK DĚCÍN _ 
Dohoda O vypořádání bezdůvodného obohacení č. 03/2021/dvbo/VV 

I. Smluvní strany 

Objednatel: ZÁMEK Děčín, příspěvková organizace 
Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 
zastoupená Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou 
zaps. V obch. rej. vedeném u Kr. soudu Ústí n.L. oddílu Pr vložce č. 731 
IČO: 00078867, DIČ CZ00078867 
Bankovní spojení: KB Děčín 
(dále jen ,,obj ednatel") 

a 

DQdavatel: Z A S Děčín s.r.0. 
Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín 
zastoupené Martinem Novákem, jednatelem společnosti 
zaps. V obch. rej. vedeném u Kr. soudu Ústí n.L. oddílu C vložce 3538 
IČO: 47308923, DIČ: CZ47308923 
(dále jen ,,dodavatel") 

uzavírají dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen ,,dohoda"). 

II. 
Účel sjednání dohody 

1. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu vzhledem k tomu, že: 
a) uzavřely dne 3.10.2016 Smlouvu O zajišťování úkolů požární ochrany, jejímž 

předmětem bylo zajišťování úkolů požární problematiky v objektu děčínského 
zámku nad rámec smlouvy o poskytování bezpečnostní služby ze dne 29.4.2003 . 

b) měly podle § 2 odst. l písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost 
uveřejnit smlouvu uvedenou V části II. bodě l písm. a) této dohody postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") a 

c) ze smlouvy uvedené v části II bodě 1 písm. a) této dohody bylo poskytnuto plnění, 
přestože v době poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS, a 
nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného 
obohacení strany přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního 
důvodu. 

Zámek Děčín, příspěvková organizace | Dlouhá jízda 1254 I 40502 Děčín ı 
IC 00078867 zapsaná V obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Ústí n. L. v oddílu Pr. vložce Číslo 73 ı 

Tel./fax: 412 518905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: ínfo@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecincz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. ú.:



I 
I 

ZÁMEK DÉCÍN _ 
III. 

Vypořádání vzájemných práv a povinností 

1. 

3. 

Smluvní strany stvrzují, Že: 

a) Ke dni 31.5.2021 dodavatel provedl plnění specifikované ve smlouvě uvedené 
V čl. I odst. l písm. a) této dohody 

b) Ke dni 31.5.2021 byla dodavateli uhrazena měsíčně smluvní cena za provedené 
plnění ve výši 6 500,- Kč bez DPH. Celkově uhrazená cena činí 364 000,- Kč bez 
DPH. 

2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné, V 
souladu se smlouvou uvedenou V čl. I odst. l písm. a) této dohody a prohlašují, že plnění 
přijímají do svého vlastnictví. 
Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní 
strany a jednaly v dobré víře. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany souhlasí S uveřejněním plného znění této dohody V registru smluv podle 
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní 
předpis. Uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 

2. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá ze stran obdrží jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že S jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. 

V Děčíně dne 18.6. 21 

Ing. Miroslava Po vá 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zámek Děčín, přís  organizace 
objednatel  

ZASDÉČIN hra. 
ašszvıćııosıın AG."

ııflıvnıııını zıflosaı 
ııızıızflúsaú ImlmüaałDMc 

co 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Martin Novák 
Z A S Děčín s.r.o. 
dodavatel 

Příloha č. 1 Smlouva O zajišťování úkolů požární ochrany ze dne 3.10.2016 

Zámek Děčín, příspěvková organizace | Dlouhá jízda 1254 I 405 02 Děčín 1 
IC 00078867 zapsaná V obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Ústí n. L. v oddílu Pr. vločce Číslo 731 

Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: ínfo@zamekdecin.cz 
www.zamekdecin.cz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú.: 



‹ 

Smlouva O zajišťování úkolů požární problematiky 

mezi 

Zámek Děčín, příspěvková organizace, Dlouhá jízda 1254/11, 405 02 Děčín 
Iveta Krupičková, ředitel příspěvkové organizace 
zápis V OR Krajského soudu v Ustí nad Labem, spis Pr 731 
IC: 00078867 
dále jen objednatel 

DIČ: CZ00078867 

1, jednající Ing. 

a 

ZAS Děčín, s.r.o., Fołknářská 1246121, 405 02 Děčín 2, jednající p. Martin Novák, jednatel 
společnosti 
zápis V OR Krajského soudu v Usti nad Labem, spis C 3538 
IC: 47308923 DIČ: CZ47308923 
dále jen dcdavateł 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je zajišťování úkolů požární problematiky V objektu Děčínský zámek, 
Dlouhá jízda 1254/11, Děčín 1 (dále jen DZ), a to nad rámec smlouvy o poskytování bezpečnostní 
služby mezi oběma stranami, ze dne 29.4.2003. 

2. Odborná způsobilost dodavatele 
Služby v rozsahu této smlouvy mohou zajišťovat zaměstnanci dodavatele, kteří jsou k tomuto 
účelu řádně proškolení dle příslušných zákonných předpisů. Za řádné proškolení svých 
zaměstnanců je zodpovědný dodavatel. Objednatel je povinen k pravidelnému proškolování Z 
požární problematiky objektu vytvořit podmínky, zejména objednávat a hradit odborné firmy, která 
Školení zajišťují v zákonných intervalech, dále prokazatelně předat objednateli dokumentaci k 
požární problematice. 

3. Povinnosti dodavatele 
Povinnosti dodavatele při zajišťování úkolů požární problematiky DZ: 
- seznámení S požadavky PO při výkonu požárně nebezpečných činností: svařování, otevřený 
plamen a dohlídka 
- seznámení S řádem a povinnostmi ohlašovny požáru, . 
- seznámení S pokyny a povinnostmi k zajištění PO při větším počtu osob 
- seznámeni S obsluhou EPS za součinnosti S odborné způsobilou osobou při technické kontrole 
- provádět pravidelné měsíční zkoušky EPS 
- hlásit odpovědné osobě objednáte závady na EPS a zajistit součinost strážných při odstraňování 
porucha na EPS 
- realizace povinností při požárním poplachu Z EPS 
- seznámeni S obsluhou posilovacích čerpadel PO a věcných prostředků PO 
- realizace povinností při požárním poplachu a příjezdu HZS 
- kompetentní osobou pro vyřizování záležitostí požární problematiky DZ za dodavatele je vedoucí 
ostrahy DZ a Jiřina Stěpárıová

4. Povinnosti objednatele 
Povinnosti objednatele při zajišťování požární problematiky DZ: 
- poskytovat dodavateli včas a řádně informace které souvusejí S požární problematikou DZ 
(stavební práce, akce většího rozsahu, školení apod.) 
- zajišťovat a hradit servisní firmy pro školení pracovníků dodavatele a odstraňování porucha i 
závod na EPS a na jiných technologiích souvisejících S požární problematikou 



3 - * ' !  

ıııı určit kompetentní osobu DZ, která bude podněty dodavatele k požární problematice vyřizovat 

5. Platební podmínky 
1. Cena poskytovaných služeb v rozsahu této smlouvy je stanovena jako měsíční paušální částka 
ve výši na 6.500,- Kč. 
2. Platební podmínky se stanovují jako platba převodem na běžný účet poskytovatele v termínu 14 
dnů po předložení řádné faktury, odpovídající požadavkům "Zákona o účetnictví". Poskytovatel 
fakturuje za poskytnuté služby v období předešlého kalendářního měsíce. Faktura je předkládána 
vždy za plnění předchozího kalendářního měsíce a to do 5. dne měsíce běžného. 

6. Termín plnění 
Termín plnění je stanoven na dobu neurčitou od data podpisu smlouvy. 

7. Bezpečnost práce a odpovědnost za škodu 
1. Objednatel se zavazuje zajistit pro poskytovatele veškerá Školení vyplývající jak Z platné 
legislativy, tak i Z interních směrnic objednatele. 
2. Dodavatel je povinen uzavřít na svou společnost a na dobu trvání smlouvy pojištění provozní 
odpovědnosti za Škodu, S pojistnou částkou 1.000.000,-- KČ. Pojistná smlouva bude uložena u 
jednatele poskytovatele a objednatel je oprávněn do pojistné smlouvy nahlížet. 

8. Ujednání závěrečná 
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 
Sb. 
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a lze ji měnit jen písemnýma dodatky podepsanýma 
oběma účastníky smlouvy. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, S výpovědní lhůtou tři měsíce. 
Výpovědní doba začíná běžet prvního dne v měsíci, následujícím po měsíci, kdy byla výpověď 
doručena druhé straně. Platnost smlouvy lze ukončit i dohodou obou stran. V případě hrubého 
porušení ustanovení smlouvy může každá strana jednstranně smlouvu ukončit, okamžitým 
zrušením platností. Hrubé porušení smlouvy ze strany dodavatele je např. nesplnění povinností při 
požáru, ze strany objednatele prodlení v placení více jak měsíc po splatnosti účetního dokladu. 
3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 originálních výtiscích, přičemž každý Z účastníků obdrží po jednom. 
4. Na důkaz pravé, svobodné a vážné vůle, kterou smlouva vyjadřuje, přepojují oba účastníci pod 
smlouvu své podpisy. 

BE

V Děčíně, dne 3. října 2016 ı \ .  

Qs'r§~.*. AGENTURA 
kázı.-:os 01 Dančin 2 
.: 4ı:z 526506 
923, DIČ: C`Z47'šG8923 I

DO DAVAT

/1 K 

ZÁMEK DECÍN 
příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254, 405 U2 ì".ůç7n 
" == 

OBJEDNATEL 

ı 

5 1 (ì'.- 




